)  Np.: non datus sed natus (nr. 2, fol, Bg); quod lbere hoc et licere
sibi existimat (nr. 5. fol. Ey; nr. 18, fol. Ay, By, Ly); non modo nox sed vox
(nr. 5, fol. Gy); numinis nominisque (nr. 3, fol. Gy; nr. 17, fol. F3; nr. 18,
fol. Fy; nr. 43, pag. 121, 144, 153, 154; nr. 49, fol, 38; nr. 53, fol. 68,
95, 107, 180, 181; nr, 68, fol. By); eques rostra quam castra (nr. 5, fol. Hy;
nr, 43, pag. 178; nr. 46, pagz. 123; nr. 62, fol. Ay nr. 63, pag. 161);
dizit et duzit (nr. 9, fol. B,); non facta sed ficta (ur. 17, fol. Fyjnr. 53, fol. 75);
non super e, sed super se (nr. 17, fol. Fy); contionibus cantionibusque (nr. 18,
fol. Ag); ferimus et feremus (nr. 18, fol. Ay, Hy); noun reformata, sed deformala
(ne. 18, fol. By); ex episcopo aposcopus factus (nr. 18, fol. By; nr, 58, fol. 9,
Opuse. ined,, pag. 14); et purum putum evangelium praedicaturos {nr. 18, fol. Eg;
nr. 53, fol. 16); recta et tecta (nr. 25, pag. 22; nr. 48, pag. 95° nr, 53, fol.
207); lex ot fex (nr. 43, pag. 23); cum distrectae, cum fractae, tum tractae, (nr.
43, pag. 65); nec locum, neque focum (ur, 48, pag. 81; nr. 48, pag. 5: non
modus, non nodus (nr. 43, pag. 116); si dici debet lusum et non fusum sanguinis
(nr. 48, pag. 192); vivens et videns (nr. 46, pag. 71); studia oratoribus arato-
ribus stadia (nr. 46, pag. 82; ur. 53, fol, 91, 102; nr. 74, pag. 59, 101); le-
gati ligati videantur (nr. 46, pag. 162; vr, 65, pag. 65; nr, 74, pag. 107, 128);
respublicas angustas in augustas cvescere (nr. 46, pag. 282); orbis et urbis, urbem
orbemve (nr. 52, fol. ny; nr. 53, fol. 22; nr. 57, pag. 2, 4); non tam locus, quam
lucus (nr. 53, fol. 6, 48); hodie in lecto, cras in tecto (nr. 33, fol. 39); amentis
non amantis (nr, 53, fol. 43); quoram duces appellavit nuces (nr, 53, fol, 87);
prae corvis cervis, dementem atque delentem (nr. 53, fol, 90); non nos, sine fine
(nr. 53, fol. 98); sine verborum pigmentis vel figmentis (nr. 53, fol. 107); dux etluz
(nr. 58, fol. 108); cum quae nocere docere soleant (nr. 54, fol. 11I; nr. 66, fol, By);
frustra autem liberis, literis sinon dederis operam (nr. 54, fol. II1); si amittemus Ca-
nisiam, amittemus et camisiam (nr. 57, pag. 4); nec in cunis, neque in canis depre-
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nie swoje, jezeli w nich przestawi siz litery, doda jedne litere,
zmieni jakqs sylabe ') lub stojacy na czele wyrazu przyrostek ).
Bardzo zrecznie umie takze i lubi uzywaé homonimow, ezyli wy-
razbw rownobrzmigcych, lecz majgcych niejednakowe znaczenie ).

hensi (nr. 60, pag. 11); minus minas (nr. 74, pag, 92); idibus Decembris in
iis aedibus (nr. 79, pag. 1); magis affectis, quam effectis vebus (nr. 79, pag. 49).

1) Np.: non in diffundendo, sed in defendendo (nr. 5,fol. Ay; ne, 43, pag.
80, 192; nr. 57, pag. 3); dicta et facta (nr. 17, fol. Ay; nr. 18, fol. Dy); nr.
53, fol. 197; Opusc. ined , pag. 45); non oppressa, sed expressa, non egesta, sed
congesta (nr. 17, fol. By); asinos quam asinios (ne. 18, fol. By; nr. 46, pag. 83);
artium et partium (nr. 18, fol. Cy); nr. 46, paz, 84, 91, 162; nr. 56, fol. By;
ur, 65, pag. 14; Opuse, ined., pag. 27, 38, 66); removeret aut amoveret (nr. 25,
pag. 7); patrem partem in omnem (nr. 40, fol, B,); ratioaut oratio (ur. 40, fol. Ag;
ur, 43, pag, 188; nr. 48, pag. 66; nr. 58, fol. 102; nr. 74, pag. 23; nr, 79,
pag. 32); non subesse, sed pr (nr. 48, pag. 63, 167, 178, 188; nr, 83,
pag. 27); nobis prorae illi maritimae orae (ur, 43, pag. 86); crescit et quomodo
nescit (nr, 48, pag. 99); oculi et loculi (nr. 48, pag. 102); omine et nomine (nr.
43, pag. 114); non artus, non partus (ne, 48, pag. 116); gratos ratosyue (nr.
46, pag, 68); nitet hic in aula, delitescit ille in caula (nr. 46, pag. 41, 93; nr,
53, fol. 7); ubi uber, ibi tuber (nr. 46, pag. 220; nr, 58, fol. 28, 78); nos ara-
toribus, turca bellatoribus (nr. 48, pag. 12); non modo potabile, sed et portabile
(nr. 50, fol. Ay); ngnus innocens ignoscens cunctis (nr. 52, fol. a;); assistente sive
disistente (nr. 58, fol, 2); serio non sero (nr. 53, fol. 275 ur. 57, pag. 12); non
ad verbera, sed ad verba (nr. 58, fol. 41, 43); mens non ers, resnon aes (nr. 58,
fol. 47); aversae seu perversae voluntatis (nr. 53, fol. 63); non modo diversis,
sed et adversis (nr. 54, fol. 111); cardinibus et cardinalibus (vr. 54, fol. ay); dis-
cordia socordiaque (nr. 57, pag. 9); moris et oris (ur. 57, pag. 11); laboriosior
negligentia, quam diligentia (ne, 57, pag. 55); sustine et abstine (nr. 74, pag.
93); imprudentes impudentesque (nr. 74, pag. 137); non modo interfuerunt, sed
etinm praefuerunt (nr. 79, pag. 12); non modo perfecta sed ne ¢ffecta (nr. 79,
pag. 35, 59); wafrum Afrum (nr. 88, pag. 88); turmatim et armatim  (Opuse,
ined., pag. 46).

*) Np.: cognitionem quam sequitur assequatur (nr. 46, pag. 41, 78; nr.
53, fol. 1; nr. 74, pag. 63); bellis civilibus valde inciotlibus (nr. 48, pag. 12;
nr.. 58, fol. 168, 193); utanur non abutanur (nr. 52, fol. ag; nr. 74, pag, 85);
ignota nempe nota (nr, 53, fol. 1); animata et inanimata (nr. 58, fol. 3); vitiis ac
divitiis (ur, 53, fol, 838); superat et exnperat (nr. 53, fol. 54); spivandi et suspi-
randi (nr. 53, fol. 90); non awdivit, quamyis licet non exaudivit (nr. 58, fol. 95);
immerens moerensque (nr. 58, fol. 107); non modo audiar, sed exaudiar (nr. 58,
fol. 182); ad Commodum incommodum valde caesarem (nr. 54, fol. ay); victum
invictum (nr. 65, pag. 45); fingunt et affingunt (Opuse, ined., pag. 50).